
         Zarządzenie Nr 1162 / 2024 

            Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu 

grantowego  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności                        

na zagrożenia REACT-EU działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotycząca realizacji konkursu grantowego „miniPAKT - 

gminne pracownie komputerowe” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023 poz.40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją projektu grantowego Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa                   

na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji konkursu grantowego 

„miniPAKT - gminne pracownie komputerowe” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-

00. Gmina Syców zobowiązuje się̨ do opracowania oraz wdrożenia procedury 

monitorowania utrzymania efektów projektu przez okres 2 lat od jego zakończenia.  

§ 2. Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego załącznik                                

do zarządzenia.  

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Miasta i Gminy Syców 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

Dariusz Maniak  

 

 

 

 

 

 

 



 
       Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 1162/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

                                           z dnia 10 stycznia 2024r r. 

 

 

 
 

Niniejsza procedura określa zasady monitorowania efektów projektu w ramach                  

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej 

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT -

EU działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia dotycząca realizacji konkursu grantowego „miniPAKT - gminne pracownie 

komputerowe”   o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00. 

 

Zapisy ogólne 

1. Projekt zakłada nabycie i przekazanie przez Gminę Syców sprzętu komputerowego                      

i multimedialnego na rzecz Centrum Kultury w Sycowie.. 

2. Zakupiony sprzęt  jest przeznaczony na doposażenie przestrzeni multimedialnej,                      

do pracy i kreowania treści multimedialnych w realizacji zadań Centrum Kultury                     

w Sycowie  

 

Monitorowanie efektów 

1. Przekazany sprzęt komputerowy i multimedialny służy realizacji zadań  

wskazanych we wniosku aplikacyjnym konkursu grantowego „miniPAKT  

- gminne pracownie komputerowe. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Centrum Kultury w Sycowie do składania sprawozdań                    

z wykorzystania przekazanego sprzętu  w termiach półrocznych - w połowie i na koniec 

roku przez okres trwałości projektu oraz na zakończenie okresu trwałości projektu tj.                

15 grudnia 2025 r.  

3. Zobowiązuje się Dyrektora Centrum Kultury w Sycowie do niezwłocznego 

informowania o jakichkolwiek zmianach w przekazanym sprzęcie  w okresie trwałości 

projektu.  

 


